
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

АО/Зъ

О согласовании адресного перечня на работы по капитальному ремонту 
отдельных конструктивных элементов, инженерных систем 
многоквартирных домов в части разработки ПСД и благоустройству 
территории Тверского района города Москвы в 2014 году

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 
года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 
обращением управы Тверского района города Москвы от 18.12.2013 года 
№ТВ-207к, Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень на работы по капитальному ремонту 
отдельных конструктивных элементов, инженерных систем многоквартирных 
домов в части разработки ПСД и благоустройству территории Тверского 
района города Москвы в 2014 году (приложение).
2. Настоящее решение направить в управу Тверского района города 
Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте управы района 
и муниципального округа Тверской по адресу: www.tveruprava.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно 
исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской 
Малышева П. А.

Врио главы муниципального
округа Тверской П. А. Малышев

http://www.tveruprava.ru

